
 

 

 

 

 

 

Suwałki, 13 marca 2020 r. 

 

Zainteresowane osoby 

 

 

AD.242.2.2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością działając na podstawie § 56 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień 

obowiązującego w PWiK w Suwałkach Sp. z o.o. od dnia 24.03.2017 r. (z późn. zm.) zwanego dalej 

regulaminem, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawy gazu płynnego (LPG) na oczyszczalnię 

ścieków w Suwałkach ul. Sejneńska 86, rozumiane jako: zakup, transport i rozładunek na potrzeby 

suszarni osadów ściekowych”, Nr sprawy: AD.242.2.2020 jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

BETA PRIM Sp. z o.o. 

22-100 Chełm, ul. Bieławin 7 

cena: 1 386 585,25 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejsze oferty: 

Oferta nr 2 została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ, którym była cena 

100%. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała liczbę punktów 100 

obliczoną zgodnie ze wzorem i punktacją opisaną w SIWZ. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu § 3 

ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień 
 

 

 

 

 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

 

Nr  

oferty  

Data i godzina 

wpłynięcia 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena  

Ofertowa  

brutto zł 

1 
dnia 19.02.2020 r. 

o godz. 10:35 

GASPOL S.A. 

Al. Jana Pawła II 80,  

00-175 Warszawa 

1 610 228,03 

2 
dnia 20.02.2020 r. 

o godz. 8:07 

 

BETA PRIM Sp. z o.o. 

22-100 Chełm, ul. Bieławin 7 

1 386 585,25 

3 
dnia 20.02.2020 r. 

o godz. 8:07 

 

BARTER S.A. 

15-281 Białystok, ul. Legionowa 28 

1 401 494,77 



 

4 
dnia 20.02.2020 r. 

o godz. 9:26 

 

Orlen Paliwa Sp. z o.o. 

36-145 Widełka, Widełka 869 
1 401 494,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


